



LÄNSI-KYMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2015	2016	2017**	2018	2019	
Korkokate	3 263	3 115	3 026	3 841	4 396	t€
Palkkiotuotot, netto	1 514	1 495	1 778	1 465	1 609	t€
Hallintokulut	2 952	3 099	3 204	3 203	3 685	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumistappiot 2017 asti) luotoista ja takausaamisista	-7	130	283	191	179	t€
Liikevoitto	3 732	2 117	2 363	2 243	2 400	t€
Kulujen suhde tuottoihin	48,93 %	62,36 %	59,20 %	61,77 %	63,43 %	
Tase	278 783	294 524	312 938	337 035	376 144	t€
Talletukset	203 601	218 319	233 446	238 832	252 695	t€
Luotot	223 021	222 915	226 885	253 599	294 213	t€
Oma pääoma	30 718	31 240	33 785	35 293	35 825	t€
Josta osuuspääoma	13 732	12 874	13 954	14 672	14 243	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,39 %	0,60 %				
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****			3,56 %	3,21 %	3,31 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	40,9 %	42,6 %	44,8 %	45,9 %	30,5 %	
Vakavaraisuussuhde	40,9 %	42,6 %	44,8 %	45,9 %	30,5 %	
Asiakkaat	16 589	16 585	16 850	16 569	17 009	kpl
Jäsenet *	7 981	8 343	8 712	9 093	9 705	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	88,1	318,7	382,9	403,5	422,3	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	37,1	7,9	5,5			t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien



VÄSTRA-KYMMENE ANDB

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2015	2016	2017**	2018	2019	
Räntenetto	3 263	3 115	3 026	3 841	4 396	t€
Provisionsintäkter, netto	1 514	1 495	1 778	1 465	1 609	t€
Administrationskostnader	2 952	3 099	3 204	3 203	3 685	t€
Förväntade kreditförluster (nedskrivningar ändå till år 2017) av krediter och garantifordringar	-7	130	283	191	179	t€
Rörelsevinst	3 732	2 117	2 363	2 243	2 400	t€
Kostnads-/intäktsrelation	48,93 %	62,36 %	59,20 %	61,77 %	63,43 %	
Balansräkning	278 783	294 524	312 938	337 035	376 144	t€
Inlåning	203 601	218 319	233 446	238 832	252 695	t€
Utlåning	223 021	222 915	226 885	253 599	294 213	t€
Eget kapital	30 718	31 240	33 785	35 293	35 825	t€
Av vilket andelskapital	13 732	12 874	13 954	14 672	14 243	t€
Oreglerade fordringar i procent av kredit- och garantistocken***	0,39 %	0,60 %				
Problemfordringar i procent av kredit- och garantistocken****			3,56 %	3,21 %	3,31 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1) **	40,9 %	42,6 %	44,8 %	45,9 %	30,5 %	
Kapitaltäckningsrelation**	40,9 %	42,6 %	44,8 %	45,9 %	30,5 %	
Kunder	16 589	16 585	16 850	16 569	17 009	kpl
Medlemmar *	7 981	8 343	8 712	9 093	9 705	kpl
Räntor på avkastningsandelar	88,1	318,7	382,9	403,5	422,3	t€
Räntor på tilläggsandelskapitalet	37,1	7,9	5,5			t€

* Det sålda antalet medlemskap vid slutet av räkenskapsperioden.

** Nyckeltal har uppvisats enligt bokslut 2017.

*** Nyckeltalet har följts upp ända till år 2016.

**** Nyckeltalet har följts upp sedan år 2017.

LÄNSI-KYMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2019	1.1.-31.12.2018
Korkotuotot	4 649 528,66	4 195 649,38
Korkokulut	253 365,84	354 906,72
KORKOKATE	4 396 162,82	3 840 742,66
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	1 034 873,00	1 034 873,00
Muista yrityksistä	1 034 873,00	1 034 873,00
Palkkiotuotot	1 888 501,02	1 681 057,72
Palkkiokulut	279 345,59	215 566,16
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	4,88	-524,87
Arvopaperikaupan nettotuotot	4,88	-1 014,14
Valuuttatoiminnan nettotuotot	0,00	489,27
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-40 603,16	-33 424,47
Liiketoiminnan muut tuotot	51 270,37	59 272,30
Hallintokulut	3 685 336,31	3 203 035,00
Henkilöstökulut	1 408 533,29	1 264 082,58
Palkat ja palkkiot	1 226 266,91	1 161 141,75
Henkilösivukulut	182 266,38	102 940,83
Eläkekulut	160 931,29	84 393,02
Muut henkilösivukulut	21 335,09	18 547,81
Muut hallintokulut	2 276 803,02	1 938 952,42
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	91 367,55	77 222,54
Liiketoiminnan muut kulut	695 567,88	652 546,28
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista	178 609,99	191 015,97
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	2 399 981,61	2 242 610,39
Tilinpäätössiirrot	1 185 000,00	1 175 518,26
Tuloverot	33 747,05	7 217,31
Tilikauden verot	40,54	0,00
Aikaisempien tilikausien verot	-3 000,00	260,97
Laskennallinen vero	36 706,51	6 956,34
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	1 181 234,56	1 059 874,82
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 181 234,56	1 059 874,82

LÄNSI-KYMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2019	31.12.2018
VASTAAVAA		
Käteiset varat	891 237,35	764 174,43
Saamiset luottolaitoksilta	51 270 083,91	54 138 657,43
Vaadittaessa maksettavat	1 320 336,17	1 321 976,53
Muut	49 949 747,74	52 816 680,90
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	294 212 661,81	253 598 964,97
Muut	294 212 661,81	253 598 964,97
Osakkeet ja osuudet	23 937 063,52	23 937 063,52
Johdannaissopimukset	233 869,97	105 254,31
Aineelliset hyödykkeet	4 642 709,92	3 460 291,33
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	651 331,29	678 499,69
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	3 805 239,48	2 595 115,49
Muut aineelliset hyödykkeet	186 139,15	186 676,15
Muut varat	203 142,27	209 767,75
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	743 552,75	723 972,62
Laskennalliset verosaamiset	9 829,17	97 146,19
VASTAAVAA YHTEENSÄ	376 144 150,67	337 035 292,55
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	72 074 310,84	49 316 541,05
Luottolaitoksille	72 074 310,84	49 316 541,05
Vaadittaessa maksettavat	25 274 310,84	21 516 541,05
Muut	46 800 000,00	27 800 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	252 737 631,33	238 988 329,86
Talletukset	252 694 612,90	238 831 772,49
Vaadittaessa maksettavat	247 247 705,05	233 078 670,08
Muut	5 446 907,85	5 753 102,41
Muut velat	43 018,43	156 557,37
Vaadittaessa maksettavat	0,03	0,03
Muut	43 018,40	156 557,34
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	1 492 059,07	605 695,41
Muut velat	394 179,19	428 995,14
Muut velat	354 820,27	379 134,09
Pakolliset varaukset	39 358,92	49 861,05
Siirtovelat ja saadut ennakot	1 528 030,06	1 495 084,09
Laskennalliset verovelat	0,00	0,00
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	328 226 210,49	290 834 645,55
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	12 093 013,83	10 908 013,83
Verotusperusteiset varaukset	12 093 013,83	10 908 013,83
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	14 242 900,00	14 672 000,00
Jäsenosuudet	1 000 800,00	936 900,00
Tuotto-osuudet	13 242 100,00	13 735 100,00
Muut sidotut rahastot	2 008 442,93	1 806 000,92
Vararahasto	1 821 346,94	1 821 346,94
Käyvän arvon rahasto	187 095,99	-15 346,02
Vapaat rahastot	1 012 562,11	1 012 562,11
Muut rahastot	1 012 562,11	1 012 562,11
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	17 379 786,75	16 742 195,32
Tilikauden voitto (tappio)	1 181 234,56	1 059 874,82
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	35 824 926,35	35 292 633,17
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	376 144 150,67	337 035 292,55
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	1 426 121,31	1 766 079,36
Takaukset ja pantit	1 426 121,31	1 766 079,36
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	14 036 964,97	18 237 755,30
Muut	14 036 964,97	18 237 755,30
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	15 463 086,28	20 003 834,66

VÄSTRA-KYMMENE ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2019	1.1.-31.12.2018
Ränteintäkter	4 649 528,66	4 195 649,38
Räntekostnader	253 365,84	354 906,72
RÄNTENETTO	4 396 162,82	3 840 742,66
Intäkter från egetkapitalinstrument	1 034 873,00	1 034 873,00
Övriga företag	1 034 873,00	1 034 873,00
Provisionsintäkter	1 888 501,02	1 681 057,72
Provisionskostnader	279 345,59	215 566,16
Nettointäkter från värdepappershandel och valutaverksamhet	4,88	-524,87
Värdepappershandel	4,88	-1 014,14
Valutaverksamhet	0,00	489,27
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	-40 603,16	-33 424,47
Övriga rörelseintäkter	51 270,37	59 272,30
Administrationskostnader	3 685 336,31	3 203 035,00
Personalkostnader	1 408 533,29	1 264 082,58
Löner och arvoden	1 226 266,91	1 161 141,75
Lönebikostnader	182 266,38	102 940,83
Pensionskostnader	160 931,29	84 393,02
Övriga lönebikostnader	21 335,09	18 547,81
Övriga administrationskostnader	2 276 803,02	1 938 952,42
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	91 367,55	77 222,54
Övriga rörelsekostnader	695 567,88	652 546,28
Förväntade kreditförluster från finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	178 609,99	191 015,97
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	2 399 981,61	2 242 610,39
Bokslutsdispositioner	1 185 000,00	1 175 518,26
Inkomstskatt	33 747,05	7 217,31
Räkenskapsperiodens skatt	40,54	0,00
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-3 000,00	260,97
Latent skatt	36 706,51	6 956,34
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	1 181 234,56	1 059 874,82
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	1 181 234,56	1 059 874,82

VÄSTRA-KYMMENE ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2019	31.12.2018
AKTIVA		
Kontanta medel	891 237,35	764 174,43
Fordringar på kreditinstitut	51 270 083,91	54 138 657,43
På anfordran betalbara	1 320 336,17	1 321 976,53
Övriga	49 949 747,74	52 816 680,90
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	294 212 661,81	253 598 964,97
Övriga	294 212 661,81	253 598 964,97
Aktier och andelar	23 937 063,52	23 937 063,52
Derivatinstrument	233 869,97	105 254,31
Materiella tillgångar	4 642 709,92	3 460 291,33
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	651 331,29	678 499,69
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	3 805 239,48	2 595 115,49
Övriga materiella tillgångar	186 139,15	186 676,15
Övriga tillgångar	203 142,27	209 767,75
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	743 552,75	723 972,62
Latenta skattefordringar	9 829,17	97 146,19
AKTIVA TOTALT	376 144 150,67	337 035 292,55
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	72 074 310,84	49 316 541,05
Kreditinstitut	72 074 310,84	49 316 541,05
På anfordran betalbara	25 274 310,84	21 516 541,05
Övriga	46 800 000,00	27 800 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	252 737 631,33	238 988 329,86
Inlåning	252 694 612,90	238 831 772,49
På anfordran betalbara	247 247 705,05	233 078 670,08
Övriga	5 446 907,85	5 753 102,41
Övriga skulder	43 018,43	156 557,37
På anfordran betalbara	0,03	0,03
Övriga	43 018,40	156 557,34
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	1 492 059,07	605 695,41
Övriga skulder	394 179,19	428 995,14
Övriga skulder	354 820,27	379 134,09
Avsättningar	39 358,92	49 861,05
Resultatregleringar och erhållna förskott	1 528 030,06	1 495 084,09
Latenta skatteskulder	0,00	0,00
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	328 226 210,49	290 834 645,55
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	12 093 013,83	10 908 013,83
Reserver	12 093 013,83	10 908 013,83
EGET KAPITAL		
Andelskapital	14 242 900,00	14 672 000,00
Medlemsandelar	1 000 800,00	936 900,00
Avkastningsandelar	13 242 100,00	13 735 100,00
Övriga bundna fonder	2 008 442,93	1 806 000,92
Reservfond	1 821 346,94	1 821 346,94
Fond för verkligt värde	187 095,99	-15 346,02
Fria fonder	1 012 562,11	1 012 562,11
Övriga fonder	1 012 562,11	1 012 562,11
Balanserad vinst (förlust)	17 379 786,75	16 742 195,32
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	1 181 234,56	1 059 874,82
EGET KAPITAL TOTALT	35 824 926,35	35 292 633,17
PASSIVA TOTALT	376 144 150,67	337 035 292,55
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	1 426 121,31	1 766 079,36
Garantier och panter	1 426 121,31	1 766 079,36
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	14 036 964,97	18 237 755,30
Övriga	14 036 964,97	18 237 755,30
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	15 463 086,28	20 003 834,66